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پلمب کارگاه تولید داروی غیرمجاز
کارگاه  فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی یک 
شهرستان  در  غیرمجاز  وی  دار بسته بندی  و  تولید 
رسی از این کارگاه 200  ساوجبلاغ خبر داد و گفت: در باز
هزار عدد انواع قرص و مواد اولیه کشف شد. سردار حمید 
ماموران  اطلاعاتی  اقدامات  پی  در  اظهارکرد:  هداوند 
و  تولید  کارگاه  یک  ساوجبلاغ  شهرستان  انتظامی 
بسته بندی دارو با لیبل های جعلی در شهر جدید مهستان 
شناسایی شد. وی افزود: پس از بررسی های پیش از اجرای 
عملیات، ماموران با هماهنگی قضائی به این کارگاه اعزام 
و در بازرسی از آن 279 نوع دارو و مکمل ساخته شده به 
تعداد 200 هزار عدد و حدود 100 تن مواد اولیه کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به کشف لیبل های 
، اظهارکرد: در این رابطه یک  جعلی از این کارگاه غیر مجاز
نفر دستگیر و کارگاه مورد نظر با دستور مقام قضائی پلمب 
شد. این مقام ارشد انتظامی افزود: ارزش داروها از این 
کارگاه توسط کارشناسان حدود 2 هزار میلیارد ریال برآورد 
شده است. سردار هداوند در پایان با اشاره به نقش مخرب 
هر  پلیس  گفت:  جامعه،  سلامت  در  غیرمجاز  وهای  دار
اقدامی که بخواهد به شهروندان آسیب رساند را رصد و با 

عاملان آن برخورد می کند.

واژگونی اتوبوس 5 کشته داد 
گردنه حیران ١٨ مصدوم و ۵ فوتی  گونی اتوبوس در  واژ
گونی اتوبوس در  برجای گذاشت. هلال احمر اعلام کرد: واژ
گردنه حیران ١٨ مصدوم و ۵ فوتی برجای گذاشت. به دنبال 
گونی یکدستگاه اتوبوس در کیلومتر ۴0 جاده نمین- آستارا  واژ
تیم عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند. متأسفانه در این 
حادثه ١٨ نفر مصدوم و ٥ نفر به دلیل شدت جراحات در دم 

جان باختند. 

بازداشت عامل سرقت 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقی 
که سعی داشت با سلاح گرم در محله ولنجک سرقت کند، 
خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور گفت: به دنبال وقوع یک 
فقره سرقت مسلحانه در خیابان ایثارگران شمالی، بلافاصله 
ماموران در محل حاضر و رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند. در جریان تحقیقات اولیه نیز مالک مغازه 
به ماموران گفت که فردی وارد مغازه شد و با تهدید سلاح 
گرم، درخواست خالی کردن دخل مغازه را کرده اما سارق 
قبل از حضور واحد گشت از محل متواری شده است. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: ماموران با اقدامات 
فنی پلیسی و بررسی فیلم های محل سرقت، مشخصات 
ظاهری متهم و خودروی او را شناسایی کرده و در اختیار 
تمامی واحدهای گشت های انتظامی قرار داد. وی با اشاره 
ح  به آغاز عملیات تخصصی پلیسی ادامه داد: با اجرای طر
مهار پلیسی در سطح حوزه استحفاظی، نهایتا ساعتی بعد 
خودرو از سوی ماموران مورد شناسایی قرار گرفت و متهم 
دستگیر شد. پس از بازرسی اولیه از متهم و خودروی وی 
دو قبضه سلاح گرم، سه عدد خشاب و سه عدد تلفن همراه 
مسروقه نیز از او کشف و ضبط شد. قاسم پور با اشاره به 
انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی بیان  
داشت: متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود مبنی بر 
سرقت از مغازه با سلاح گرم اعتراف کرد. در ادامه نیز برای 
او پرونده ای تشکیل و این فرد با دستور قضائی برای انجام 
گاهی تهران  گاهان پلیس آ تحقیقات بیشتر در اختیار کارا

بزرگ قرار گرفت. 

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی بم از دستگیری قاتل فراری کمتر از یک 
ساعت از زمان وقوع قتل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
عزت ا... عبدلی نسب گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر قتل عمد در یکی از محلات شهرستان بم، 
بررسی موضوع و دستگیری عامل یا عاملان به صورت ویژه در 
گاهی این شهرستان  دستور کار ماموران کلانتری 11 و پلیس آ
گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد  قرار 
به دلیل مشاجره لفظی سر جای پارک خودرو یک پسر 20 ساله 
توسط اتباع 18 ساله به وسیله سلاح سرد به شدت مجروح و 
به قتل رسیده و قاتل متواری شده است. فرمانده انتظامی بم 
کاوی دقیق صحنه جرم موفق  بیان کرد: در ادامه ماموران با وا
شدند در کمتر از یکساعت، مخفیگاه قاتل را شناسایی و این 
متهم را طی یک عملیات ضربتی در یکی از نقاط شهر دستگیر 

و به مراجع قضائی معرفی کنند. 

کــوتــاه

کشف محموله قرص غیرمجاز 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 
18۵ هزار و ۴00 عدد قرص غیرمجاز در شهرستان 
سیدمحمود  سردار  داد.  خبر  هندیجان 
میرفیضی اظهار داشت: در اجرای طرح کنترل 
در  مستقر  ماموران  مواصلاتی،  محورهای 
ایستگاه امامزاده شهرستان هندیجان با کار 
اطلاعاتی 2 قاچاقچی قرص های غیرمجاز را با 
یکدستگاه خودروی سواری شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی افزود: 
ماموران پلیس در بازرسی از خودروی توقیفی 
18۵ هزار و ۴00 عدد قرص غیرمجاز کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان داشت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند. 

 موبایل قاپان دستگیر شدند
گاهی مشهد گفت: با تلاش  رئیس پلیس آ
گاهی 2۵ فقره موبایل قاپی  گاهان پلیس آ کارآ
رمزگشایی شد. سرهنگ مصطفی صادقی بیان 
داشت: در پی اعلام موبایل قاپی های سریالی 
توسط 2 جوان موتورسوار در هسته مرکزی شهر 
مشهد، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
گاهان دایره  انتظامی قرار گرفت. وی افزود: کارآ
گاهی مشهد  مبارزه با جرایم خشن پلیس آ
ابتدا تمام پرونده های واصله از کلانتری ها را در 
قالب یک پرونده تجمیع و با اطلاعات به دست 
آمده یکی از متهمان را شناسایی و پس از انجام 
تحقیقات میدانی وی را در مخفیگاهش با 
هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. رئیس 
گاهی مشهد گفت: متهم 33 ساله که  پلیس آ
در بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرمی بود 
در مواجهه با تعدادی از مالباخته ها و تصاویر 
به دست آمده از او در برخی سرقت ها به 2۵ فقره 
موبایل قاپی با همدستی یکی از دوستانش و 
فروش آن ها به یک مالخر اعتراف کرد. این مقام 
انتظامی اظهار داشت: ماموران انتظامی در ادامه 
این عملیات با هماهنگی مقام قضائی فرد مالخر 
و همدست متهم را نیز دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاه آن ها ۵ دستگاه تلفن همراه مسروقه و 
30 گرم موادمخدر صنعتی از نوع شیشه را کشف 
کرد:  کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

دستگیری قاچاقچی سابقه دار 
ک  با   بار تریا

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، از 
دستگیری یک قاچاقچی سابقه دار موادمخدر 
در حین انتقال موادمخدر به پایتخت خبر 
داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: در پی ارجاع 
چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر 
فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار 
، پرونده ای در این رابطه تشکیل  موادمخدر
و تیمی از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ مسئولیت رسیدگی 
به پرونده را بر عهده گرفتند. وی ادامه داد: با 
پیگیری های شبانه روزی فعالیت متهم و با 
انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی 
و زیرنظرگرفتن رفت و آمدهای وی، مشخص 
شد این متهم با مراجعه به یکی از استان های 
جنوبی، مقادیر قابل توجهی موادمخدر تهیه 
و قصد دارد آن را به وسیله یکدستگاه خودروی 
سواری به تهران منتقل کند. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ افزود: با مشخص شدن 
روش کار متهم و شناسایی محور حرکتی وی، با 
هماهنگی مقام قضائی تیمی متشکل از ماموران 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ به بزرگراه خلیج فارس اعزام و محدوده را 
زیرنظر گرفتند. با تکمیل اقدامات مقدماتی 
شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز و 
در نهایت خودروی سوژه موردنظر در محدوده 
بزرگراه آزادگان مشاهده و با استفاده از گشت 
آشکار در یک عملیات ضربتی و هماهنگ و در 
اقدامی غافلگیرانه خودرو را متوقف کردند. وی 
ادامه داد: با توقف خودرو، متهم دستگیر و در 
ک کشف و  بازرسی از خودرو نیز 12 کیلوگرم تریا

ضبط شد. 

جزئیات  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
بزرگراه صدر  زورگیر در  دستگیری سارقان 
تهران را تشریح کرد و به سارقان نیز هشدار 
داد که با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند 
شد. سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه 
بازسازی صحنه زورگیری در بزرگراه صدر که 
پیش از ظهر دیروز با حضور مجرمان برگزار 
گفت:  به دنبال اعلام خبر زورگیری از  شد، 
شهروندی در محدوده بزرگراه شهید صدر 
بلافاصله رسیدگی به این موضوع در دستورکار 
ماموران قرار گرفت و پس از آن هم ویدئویی 
که از سوی یکی از شهروندان ضبط شده بود 
در اختیار پلیس قرار گرفت که این ویدئو نیز 
کمک زیادی در شناسایی این افراد به پلیس 
کرد. در نهایت سارقان زورگیر ظرف مدت 
2۴ ساعت از سوی پلیس مورد شناسایی 
قرار گرفتند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
ویدئوی این زورگیری در فضای مجازی منتشر 
شده بود، سارقان نیز احساس خطر کرده و 
از این رو از مخفیگاه خود متواری و به یکی 
از استان های شمالی رفته بودند. در همین 
گاهی نسبت به  راستا نیز ماموران پلیس آ

شناسایی مخفیگاه این افراد اقدام کرده و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی این افراد را 
گاهی تهران بزرگ منتقل  دستگیر و به پلیس آ
افراد  اینکه این  با بیان  کردند. محمدیان 
تحت بازجویی قرار گرفتند، گفت: متهمان در 
جریان بازجویی هایی به جرم خود و چندین 

مورد سرقت و زورگیری دیگر اعتراف کردند. 
آنها چند بچه محل بودند که با همکاری هم 
همچنین  بودند.  گرفته  سرقت  به  تصمیم 
مورد  نیز  افراد  این  مسروقه  اموال  مالخر 
شناسایی قرار گرفت. رئیس پلیس پایتخت 
در ادامه به مجازات مرتکبان چنین جرائمی 

اشاره کرد و ادامه داد: این نوع از سرقت ها که 
با تهدید سلاح همراه است، مجازات سنگینی 
در حد محاربه دارد و دستگاه قضائی با توجه 
به نوع سرقت، اشد مجازات را برای متهمان 
در نظر خواهد گرفت. امیدواریم مجازات این 
افراد درس عبرتی برای سایر مجرمان باشد و 
بدانند که دیر یا زود در دستان عدالت گرفتار 
خواهند شد و اصطلاحا دیر و زود دارد، اما 
سوخت و سوز ندارد. خوشبختانه در این 
خصوص همکاری خوبی با دستگاه قضائی 
وجود دارد. وی همچنین به مردم توصیه 
کرد که حتما در حین رانندگی با تیزهوشی و 
هوش اجتماعی فرصت را از سارقان بگیرند و 
از مواردی مانند قفل خودرو استفاده کنند. 
همچنین به هشدارهای پلیسی توجه کنند. 
پرسشی  به  پاسخ  در  همچنین  محمدیان 
کسی در محل تیراندازی  درباره اینکه چه 
توسط  تیراندازی  بیان داشت:  بود،  کرده 
مامور پلیس تهران که در ماموریت نبود، اما 
در نزدیکی محل سرقت حضور داشت، انجام 
شد. این مامور برای دستگیری این افراد وارد 

عمل شد و تیری هم شلیک کرده بود.

جزئیات دستگیری زورگیران بزرگراه صدر

به  معروف  ع«،  زار »المیرا  گم شدن  از  پس  یکماه 
»نازگل«، دختربچه 7 ساله اصفهانی، بقایای جسدی 
سوخته که احتمال می رود متعلق به »نازگل« باشد در 
ساختمانی مخروبه حوالی خانه پدربزرگش کشف و برای 
شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد. ایسنا 
ع« معروف به »نازگل«، تنها فرزند  نوشت: »المیرا زار
خانواده بود. »المیرا« 7  ساله و در کلاس اول ابتدایی 
درس می خواند و همراه مادرش در روستای برسیان 
اصفهان زندگی می کرد. وقتی »المیرا« نوزادی چهار ماهه 
بود، پدرش را از دست داد و از آن زمان در کنار مادرش 
بزرگ شد. »المیرا« روز پنج شنبه 17 اسفند همراه مادرش 
از روستای برسیان به روستای دِه کرم در ۴0 کیلومتری 
اصفهان رفت تا تعطیلات آخر هفته را کنار پدربزرگ و 
مادربزرگش سپری کند. ساعت هشت صبح روز جمعه 
بازی  مشغول  به تنهایی  و  شده  حیاط  وارد  »المیرا« 
می شود. همان لحظه پدربزرگ وارد حیاط می شود و برای 
انجام کاری خانه را ترک می کند. این آخرین باری است 
که »المیرا« دیده شد و پس از آن دیگر خبری از او نشد. 
یکساعت بعد مادر »المیرا« متوجه می شود که از »المیرا« 
خبری نیست. او احتمال می دهد بچه همراه پدربزرگش 
از خانه بیرون رفته باشد برای همین با پدربزرگ »المیرا« 
تماس می گیرد و زمانی که متوجه می شود »المیرا« همراه 
او نیست به دنبالش می گردد، اما خبری از او نمی شود. 
خانواده پس از اینکه متوجه گم شدن »المیرا« شده اند، 
به صورت گروهی در هر جایی که ممکن بوده به دنبالش 
گشته اند، اما هیچ نشانی از او پیدا نکرده اند. دوربین های 
مداربسته اطراف را هم بررسی کردند که یا خراب بود یا 
کیفیت مناسب نداشت و هیچ سرنخی به دست نیامد. 
وقتی جست وجوی آن خانواده راه به جایی نبرد، راهی 
گاهی اصفهان شدند و موضوع را اعلام کردند.  پلیس آ
نگرانی در این روستا به حدی بود که بچه ها می ترسیدند 
از خانه خارج شوند. از زمانی که »المیرا« گم شد، خانواده 
او وضعیت روحی بسیاری دشواری را تحمل می کند. 
گاهی اصفهان در محل حاضر  وقتی مأموران پلیس آ
کردن او همه روستا  شدند، خانواده »نازگل« برای پیدا
را جست وجو کرده بودند، با این حال مأموران تحقیقات 
خود را با بررسی های میدانی دنبال کردند. بررسی ها 
حکایت از آن داشت که »نازگل« آخرین بار هنگام بازی در 

حیاط خانه پدربزرگش دیده شده است.

    کشف جسد سوخته 
پدربزرگ او در توضیح ماجرا به پلیس گفت: »صبح 
جمعه وقتی از خانه بیرون می رفتم »نازگل« در حیاط 
بازی می کرد. ساعتی بعد مادرش تماس گرفت و سراغ 

»نازگل« را از من گرفت، اما نوه ام همراه من نبود. وقتی به 
خانه برگشتم، شروع به جست وجو کردیم، ولی خبری از 
»نازگل« نبود. اهالی روستا به کمک ما آمدند و همه جا را 
گشتیم، اما نتوانستیم »نازگل« را پیدا کنیم، برای همین 
به پلیس خبر دادیم«. در شاخه دیگری از بررسی ها، 
مأموران پلیس ساختمان های اطراف را بررسی کردند و 
مشخص شد هیچ کدام از مسیرهایی که به محل حادثه 
نیست.  مجهز  مداربسته  دوربین  به  می شود  منتهی 
برای همین بررسی ها با دشواری بیشتری دنبال شد. 
کنان محل  از سوی دیگر گم شدن »نازگل« نگرانی سا
و روستاهای اطراف را به دنبال داشت. ترس از وقوع 
حادثه ای مشابه سبب شده بود، خانواده ها مراقبت 
از فرزندانشان را بیشتر کنند. در این روستا یکماه همه 
گذشت. این خانواده هر روز  چیز در ناامیدی و امید 
گوار و امید به پیداشدن  با هراس از رسیدن خبری نا
»نازگل«، در انتظار بودند و شب ها را به انتظار خبری 
صبح می کردند، اما هر روز ناامیدتر از روز قبل می شدند 
گرفته و درهای خانه های  و ترس تمامی اهالی روستا را فرا
روستا و روستاهای اطراف به روی کودکان بسته شد، چرا 
که نکند حادثه ای همچون »المیرا« تکرار شود. »حمید 
چوپان«، پسرخاله مادر »المیرا« در گفت وگو با »ایسنا«، 
درخصوص جزئیات تکمیلی، اظهار کرد: »صبح روزی که 
»المیرا« ناپدید شد، من و پدربزرگ »المیرا« بیرون بودیم 
که با تماس مادرش متوجه گم شدن »المیرا« شدیم، 
به اتفاق اهالی و خانواده جست وجو را آغاز کردیم اما 
به هیچ نتیجه ای نرسیدیم. در نهایت پاسگاه منطقه با 
حضور در محل صورت جلسه ای را تنظیم کرد.« پسرخاله 
مادر »المیرا« تصریح کرد: »درخصوص بحث دوربین 
مداربسته هم در گذشته دهیاری نصب دوربین های 
امنیتی را درخواست کرده بود اما بخشداری و فرمانداری 

همکاری لازم را نکردند. دوربین های موجود یا خراب 
بوده یا مشکل داشته یا زاویه شان طوری نبوده که قادر 
به رصد کامل حوادث باشند.« »  چوپان« ادامه داد: »ما 
گاهی و نیروهای  همیشه در تلویزیون دیده ایم که پلیس آ
امنیتی با توجه به کوچک ترین موارد، سرنخ های مهمی 
پیدا کرده اند، امیدواریم در این پرونده شخص اصلی 
اتهام پیدا شود. خودم بچه 8 ساله دارم و به من می گوید 
بابا می ترسم بیرون بازی کنم، حتی دیگر بچه ها هم از 
ترس شان در کوچه بازی نمی کنند. جو ناخوشایندی در 
منطقه و روستا ایجاد شده است.« اما باتوجه  به اینکه 
شکایت  ح شدن  مطر زمان  همان  از  »نازگل«  پرونده 
گاهی به جریان افتاد و معاونت اجتماعی  در پلیس آ
پلیس در این مدت سعی کرد برای آرامش مردم روستا و 
روستاهایی که در معرض این نگرانی هستند همواره در 
محل حاضر شود یا بیانیه  صادر کند که مردم پلیس را کنار 
خود احساس کنند. سرانجام در روز 20 فروردین ماه 1۴03، 
پس از گذشت 31 روز از گم شدن »نازگل« از حیاط خانه 
پدربزرگش در روستای ده کرم در شرق اصفهان، مأموران 
پلیس این بار همراه سگ های زنده یاب به محل حادثه 
بازگشتند. آن ها بعد از جست وجوی دوباره خانه با کمک 
سگ ها قدم به ساختمانی مخروبه در همان نزدیکی 
کسترهای آتش افروخته شده، با  گذاشتند و در میان خا
نیم تنه جسدی سوخته مواجه شدند که احتمال می رود 
متعلق به »نازگل« باشد. بعد از آن بود که بقایای جسد 
برای شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد. 
در صورتی که هویت »نازگل« تأیید شود، گمانه زنی های 
اولیه حکایت از این دارد که او در محل دیگری به قتل 
ک دفن شده و سپس بقایای  رسیده، جسدش زیر خا
آن به نزدیک محلی که »نازگل« گم شده منتقل شده 
که  کشف بقایای جسد، پلیس با سرنخ هایی  است. با 
عامل یا عاملان حادثه به جای گذاشته اند، یک ماه پس 
ک در یک قدمی رمزگشایی از  از رقم خوردن حادثه هولنا
آن قرار گرفته است. با این حال امیدواری از اینکه پلیس 
بتواند از پرونده رمزگشایی کند، تنها روزنه ای است که 
پیش روی همگان قرار دارد و با تشخیص هویت این جسد 
از سوی سازمان پزشکی قانونی، پلیس یک قدم به کشف 
پرونده نزدیک خواهد شد. در جریان بسیاری از پرونده ها 
شاهد بوده و هستیم که دادستان ها یا رؤسای قوه بنا بر 
اهمیت پرونده و نگرانی که جامعه را فرامی گیرد دستور 
خارج  از نوبت برای رسیدگی صادر می کنند. در این پرونده 
هم خانواده »نازگل« از حجت الاسلام محسنی اژه ای، 
رئیس دستگاه قضا درخواست کردند برای معصومیت 
طفل خردسال و نگرانی که جامعه را دربرگرفته است به 

پرونده ورود پیدا کنند.

از ماجرای گم شدن »المیرا« تا پیدا شدن جسد سوخته 

کبرداری دیواره یک استخر در یکی از روستاهای جنوب شهر مشهد بر اثر ریزش آوار جان باخت. سرهنگ  کارگر 32 ساله هنگام خا
عباسعلی دهقانی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر مرگ مشکوک در یکی از روستاهای محدوده جنوب 
شهر مشهد، بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامیده غیبی به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
کبرداری در کنار دیواره استخر یک باغ ویلا  با حضور ماموران در محل و بررسی های اولیه مشخص شد مردی 32 ساله در حال خا
گهانی دیوار زیر آوار گرفتار شده و قبل از رسیدن نیروهای امدادی فوت کرده است. این مقام انتظامی با  بوده که به علت ریزش نا
کید بر رعایت اصول ایمنی در هنگام کار در پروژه های ساختمانی، خاطرنشان کرد: در این  ابراز تاسف از این حادثه دلخراش و با تا

خصوص پرونده قضائی تشکیل و جسد متوفی برای بررسی بیشتر با هماهنگی قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ کارگر 
32 ساله براثر 
ریزش آوار


